



FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
Úsek provozně-technický, Oddělení měření a regulace

PP/4060005/22

Objednávka zboží a služeb č. PP/4060005/22 ZČ

Fakturační adresa:

Fakultní nemocnice v Motole
finanční účtárna
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodací adresa:

FN Motol, budova S, od jižní vrátnice

Dodavatel IČO: 60462132, DIČ:

ERA spol. s r. o.

Ústecká 185
18000 PRAHA 8

Datum vystavení: 08.04.2022

Dodací lhůta: Květen 2022

Fakturace: Splatnost 60 dní

Veřejná zak:

ČOP:

Smlouva: Id:

Dle cenové nabídky: ze dne 28.3.2022

Hrazeno z: PP - provoz - provozní prostředky
NIPEZ: 42961400-4
NSAS: 0120/03 Odbor technický - Oddělení Měření a

Objednáváme u Vás:

Množství	Cena/MJ bez DPH	Cena/MJ vč. DPH	Cena celkem bez DPH	% DPH	Cena celkem vč. DPH
1 kpl	1 896 694,00	2 294 999,74	1 896 694,00	21	2 294 999,74

Na základě VZMR OT/0120/03/27-22 u Vás objednáme výměnu části rozvaděče MaR EY2400 řídicího systému pro VZT v objektu 1 - dle CN ze dne 28.3.2022 v příloze.

Celková hodnota objednávky včetně DPH

Kč 2 294 999,74

Na fakturu, prosím, uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při fakturaci neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondenci, dodacích listech a na všech vnějších obalech. Děkujeme.

Platební podmínky - u faktury prosíme: Splatnost 60 dní.

Všechny úkony zahrnující zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR

Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky číslo **PP/4060005/22**, vystavené Fakultní nemocnicí v Motole. Jsem si vědom/a, že u objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Děkujeme.

Datum, Razítko a podpis dodavatele

Akceptováno:

21.4.22

Bankovní spojení:

strana: 1 / 1

Název stavby : FN Motol - strojovna R+S
Místo stavby : Praha
Profese : D 1.4 f MĚŘENÍ A REGULACE
Zak.č. :

P.č.	Označení	Položka	Popis	M.j.	Počet	Jednotková cena	Celkem [Kč]	Finanční prostředky
1								
2								
3			Rozvodnice RR1 - strjovna R					
4			Automatizační stanice modulu 6, 24V, BACnet/IP, Web	ks	2	52300	104600	
5			Jednotka místního ovládání modulu 6	ks	2	11 045	22090	
6			Modul vstupů/výstupů 8xDI+8xUI	ks	6	17 452	104712	
7			Modul vstupů/výstupů 8xDI+8xAO	ks	2	19 100	38200	
8			Modul vstupů/výstupů 8xDI+8xDO	ks	10	13 780	137800	
9			Zdroj modulu 6	ks	2	1 250	2500	
10			Ovládací a signalizační panel 10.1"	ks	1	14 400	14400	
11			microSD karta 64GB	ks	2	425	850	
12			ostatní prvky - montáž - viz specifikace rozvodnice	ks	1	18 340	18340	
13			Software (parametrování stanic)	ks	2	22 100	44200	
14			Software (vizualizace)	ks	2	39 800	79600	
15			Zprovoznění a zaregulování	ks	2	21 300	42600	
16			Software vypracování dynamických obrazovek	ks	1	15 550	15550	
17			Software (vypracování trendů přístupových úrovní)	ks	1	13 000	13000	
18			Software (archivace alarmů, historie dat a trendů)	ks	1	12 100	12100	
19			Software (integrace aktivních prvků do stávající sítě)	ks	1	29 800	29800	
20			Revize rozvaděče	ks	1	8 800	8800	
21			Montážní práce	ks	1	64 000	64000	
22			Test 1:1	ks	1	13 000	13000	
23			Projektová dokumentace	ks	1	36 500	36500	
24			Inženýrská činnost	ks	1	12 000	12000	
25								
26			kabelova trasa střecha	m	45	125	5625	
27			UTPcat6	m	55	53	2915	
28								
29			vyzbrojení rozvodnice	ks	1	115 000	115000	

Výkaz výměr

1/3

P.č.	Označení	Položka	Popis	M.j.	Počet	Jednotková cena	Celkem [Kč]	Finanční prostředky
30			- běžné osazení, svorky, trafa, N+PE mustek,					
31			- viz specifikace rozvodnic					
32			Demontáž MaR části	kpl	1	27 000	27000	
33			Dočasné připojení náhradního RS	kpl	1	18 000	18000	
34			Doplnění do rozvaděče MaR	kpl	1	12 600	12600	
35			Doplnění vazeb do silové části	kpl	1	39 000	39000	
36								
37								
38								
39								
40			Rozvodnice RS1 - strjovna S					
41			Automatizační stanice modulu 6, 24V, BACnet/IP, Web	ks	1	52300	52300	
42			Jednotka místního ovládání modulu 6	ks	1	11 045	11045	
43			Modul vstupů/výstupů 8xDI+8xUI	ks	1	17 452	17452	
44			Modul vstupů/výstupů 16xDI	ks	5	9 850	49250	
45			Modul vstupů/výstupů 8xDI+8xAO	ks	1	19 100	19100	
46			Modul vstupů/výstupů 8xDI+8xDO	ks	4	13 780	55120	
47			Zdroj modulu 6	ks	1	1 250	1250	
48			Ovládací a signalizační panel 10.1"	ks	1	14 400	14400	
49			microSD karta 64GB	ks	1	425	425	
50			ostatní prvky - montáž - viz specifikace rozvodnic	ks	1	14 430	14430	
51			Software (parametrování stanic)	ks	1	22 100	22100	
52			Software (vizualizace)	ks	1	39 800	39800	
53			Zprovoznění a zaregulování	ks	1	21 300	21300	
54			Revize rozvaděče	ks	1	8 000	8000	
55			Montážní práce	ks	1	44 000	44000	
56			Test 1:1	ks	1	11 000	11000	
57			Projektová dokumentace	ks	1	30 000	30000	
58			Inženýrská činnost	ks	1	9 900	9900	
59								
60			kabelova trasa střecha	m	45	125	5625	
61			UTPcat6	m	55	53	2915	
62								
63			vyzbrojení rozvodnice	ks	1	89 000	89000	
64			- běžné osazení, svorky, trafa, N+PE mustek,					
65			- viz specifikace rozvodnic					

Výkaz výměr

2/3

P.č.	Označení	Položka	Popis	M.j.	Počet	Jednotková cena	Celkem [Kč]	Finanční prostředky
66			Demontáž MaR části	kpl	1	27 000	27000	
67			Dočasné připojení náhradního RS	kpl	1	18 000	18000	
68			Doplnění do rozvaděče MaR	kpl	1	12 600	12600	
69			Doplnění vazeb do silové části	kpl	1	33 900	33900	
70								
71								
72								
73		Další služby						
74								
75			Komplexní zkoušky	h	72	725	52200	
76			Vyhodnocení komplexních zkoušek	kpl	1	24 500	24500	
77			Zaregulování	kpl	1	19 900	19900	
78			Nastavení parametrů	kpl	1	21 000	21000	
79			Zpracování provozu údržby	kpl	1	8 000	8000	
80			dokumentace skutečného stavu	ks	1	25 600	25600	
81			Zaškolení obsluhy	ks	1	8 000	8000	
82			Zpracování návodů pro obsluhu	ks	1	28 900	28900	
83			Doprava	ks	1	28 900	28900	
84			Příplatek za práci za plného provozu, noční, víkend	kpl	1	35 000	35000	
			Celkem bez DPH				1 896 694	